
jméno, příjmení/název: 

SMLOUVA O DÍLO 

Město Valašské Klobouky 
Zastoupeno: Mgr.Eliškou Olšákovou 

bydliště/sídlo: Masarykovo nám. 189, 
766 01 Val. Klobouky 
Tel.:577 311 117 
IČ:0028461 l, DIČ:CZ0028461 l 

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné} 

a 

jméno, příjmení/název: 
bydliště/sídlo: 

Ing.arch. Silvie Pohůnková 
Střelná 231 
756 12 Horní Lideč 
mobil: 739 443 249 
Email: silvie.pohunkova@gmail.com 

datum narození/lČ: 19.10.1978, ICO: 03741222 
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé} 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva''}

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: 

Zjednodušenou dokumentaci- pasport stavby 
Obsah a rozsah dokumentace bude proveden dle vyhlášky č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 
Dokumentace pasportu stavby obsahuje: 

Průvodní zprávu 
Souhrnnou technickou zprávu 
Zjednodušený situační výkres 
Zjednodušenou výkresovou dokumentaci (zjednodušené výkresy skutečného provedení stavby 

v rozsahu a podrobnostech odpovídajících druhu a účelu stavby s popisem způsobu užívání všech prostorů a 
místností.) 

Projektovou dokumentaci zateplení budovy-jednostupňový projekt 
Obsah a rozsah dokumentace bude proveden dle vyhlášky č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 
(Projektová dokumentace jednostupňová bude vypracována na základě energetického auditu, který si zajistí 
investor) 
Dokumentace zateplení obsahuje: 

Průvodní zprávu 
Souhrnnou technickou zprávu 

• Zákres do KN 

Ortofotomapu
Situaci širších vztahů
Dokumentaci a stavební výkresy v M1:100 až M 1: 50(obsahuje půdorysy jednotlivých podlaží, řezy

objektem, pohledy s vyznačením zateplení ), výkresy detailů v M 1: 20, M1: 1 O, M1: 5 dle potřeby a řešení dané 
konstrukce, výpisy prvků dle potřeby a požadavků. 

a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. li této 
Smlouvy. 

1 



li. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 80.100,- Kč (slovy 
osumdesáttisícsto,-Kč) z toho: 

1. Zjednodušená dokumentace- pasport stavby
2. PD zateplení budovy-jednostupňový projekt
• Dokumentace zateplení objektu 48.000,-Kč 
• Požárně bezpečnostní řešení stavby 3.500,-Kč 
• Rozpočet a výkaz výměr 8.100,-Kč 

20.500,-Kč 

59.600,-Kč 

a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 94-2632880287/0100 vedený u Komerční banky při předání 
a převzetí Díla po vystavení faktury za jednotlivé fázy projektu. Cena díla bude hrazena samostatně 
za každou část dokumentace tzn. Samostatně po vyhotovení pasportu stavby za pasport stavby a 
samostatně za PD zateplení. 
Cena je konečná, zhotovitel není plátcem DPH. 

Ill. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a objednateli předáno ve dvou 
etapách: 

1. Zjednodušená dokumentace- pasport stavby nejpozději do 6ti týdnů od podpisu
smlouvy

2. PD zateplení budovy-jednostupňový projekt bude vyhotoven do dvou měsíců ode dne
obdržení energetického auditu na zateplení, který si bude investor zajišťovat sám.

Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla:

Objednatel předal zhotoviteli následující podklady (specifikace/technickou dokumentaci, 
popřípadě určité věci): 
ofocenou původní dokumentaci objektu z roku 1960 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do sedmi dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno 
i předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy. Dílo bude předáno pro pasport stavby ve třech 
vyhotoveních, pro projektovou dokumentaci zateplení objektu bude předáno v 5ti vyhotoveních. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

Pokud se Objednatel ocitne v prodlení s úhradou jakékoli části celkové ceny, zaplatí Zhotoviteli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Ocitne-li se Zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5% denně z celkové ceny díla. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení výzvy 
k jejímu zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

v. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

2 



Zhotovitel dále na sebe bere závazek, že dílo provede tak, že dílo si po dobu 24 měsíců (záruční 
doba) ode dne jeho řádného předání zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti. 
Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době jeho předání nebo které se na díle vyskytnou 
v záruční době. Tyto vady je u něho objednatel povinen uplatnit písemně v záruční době. 
Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 1 O dnů ode dne jejich uplatnění. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní licenci ke všem způsobům užití díla. Odměna za poskytnutí 
licence je již zahrnuta v celkové ceně díla podle čl. li. této smlouvy. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

,-.-� h dne 2
/

.3.2 � 

I� Mi:STO 

i �:�. VA�S�
1
�L�°.?.

irc. 
Mgr. Eliška Olšál<J;{;t���-stka

Ve Střelné dne .r/..!..}./(f.-:. 

1(--L_ I 
..................................... � .. 
Ing. arch Silvie PohůnkovY

Doložka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva byla 
schválena na jednání rady města Valašské Klobouky dne 20.3.2017, usnesením č. 73/219/2017 

3 


